SERMAYE VE PAYLARIN NEV’İ  
MADDE 6 - Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 
göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 17/09/2010 tarih ve 27 / 794 sayılı izni 
ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermayesi tavanı 75.000.000 
(Yetmişbeşmilyon) TL olup her biri 1 (Bir) TL itibari 
değerde 75.000.000 (Yetmişbeşmilyon) adet paya 
bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı 
izni, 2020-2024 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2024 yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış 
olsa dahi, 2024 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye

[...]

da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan 
izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 
alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 
yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 23.000.000 TL 
(YirmiüçmilyonTürk Lirası) olup, muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. Bu sermayenin 4.000 TL’lik kısmı her 
biri 1 TL nominal değerli 4.000 adet (A) grubu Nama Yazılı, 
geriye kalan 22.996.000 TL’lık kısmı ise her biri 1 TL 
nominal değerli 22.996.000 adet (B) grubu hamiline yazılı

[...]

SERMAYE VE PAYLARIN NEV’İ  
MADDE 6 - Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 
göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 17/09/2010 tarih ve 27 / 794 sayılı izni 
ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermayesi tavanı 750.000.000 
(Yediyüzellimilyon) TL olup her biri 1 (Bir) TL itibari 
değerde 750.000.000 (Yediyüzellimilyon) adet paya 
bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı 
izni, 2025-2029 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2029 yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış 
olsa dahi, 2029 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye

[...]

da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan 
izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 
alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 
yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 23.000.000 TL 
(YirmiüçmilyonTürk Lirası) olup, muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. Bu sermayenin 4.000 TL’lik kısmı her 
biri 1 TL nominal değerli 4.000 adet (A) grubu Nama Yazılı, 
geriye kalan 22.996.000 TL’lık kısmı ise her biri 1 TL 
nominal değerli 22.996.000 adet (B) grubu hamiline yazılı